
   

strana číslo 1/5 R 23/2019/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 23/2019/VIII ze dne 25. 9. 2019 

 

U R 23/2019/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 22/2019/VIII ze dne         

16. 9. 2019 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 23/2019/VIII dne 25. 9. 2019 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Gabrielu Najmanovou, MBA, a 

ověřovatele radního Pavla Ševčíka. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 23/2019/VIII/2a) 

RMF bere na vědomí odstoupení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Oprava 

částí veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Skalka – chatová oblast Vítová“ a 

odmítnutí uzavření příslušné smlouvy o dílo, a to ze strany fy STRABAG, a. s., Kačírkova 

982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ60838744, zast. Ing. Jiřím Svobodou, Ph.D., ekonomem 

Oblasti Východ, o. z. Morava, a Ing. Karlem Vaculíkem, vedoucím OTÚ Oblasti Východ, 

o. z., a schvaluje jeho vyřazení z předmětné soutěže.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/2a) bylo schváleno.  

 

U R 23/2019/VIII/2b) 

RMF bere na vědomí odstoupení uchazeče druhého v pořadí z veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Oprava částí veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Skalka – 

chatová oblast Vítová“, a to fy SWIETELSKY, stavební, s. r. o., odštěpný závod Dopravní 

stavby MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ48035599, zast. p. Petrem Hradilem a pí 

Magdou Duškovou, včetně odmítnutí uzavření příslušné smlouvy o dílo, a schvaluje jeho 

vyřazení z předmětné soutěže. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/2b) bylo schváleno. 

 

U R 23/2019/VIII/2c) 

RMF ruší svá usnesení č. U R 22/2019/VIII/20a) a č. U R 22/2019/VIII/20b) obě ze dne 

16.9.2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/2c) bylo schváleno. 

 

U R 23/2019/VIII/2d.a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 9. 9. 2019, pořízený ve 

smyslu ust. bodu č. 3 Zásad č. 1/2016, schvaluje jako vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Oprava částí veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Skalka – 

chatová oblast Vítová“ fu EUROVIA CS, a. s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín, IČ45274924, zast. Ing. Michalem 

Friedlaenderem, ředitelem závodu Zlín, s nabídkovou cenou v celkové výši 1.170 600,00 

Kč bez DPH, tj. 1.416 426,00 Kč vč. DPH. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/2d.a) bylo schváleno. 

 

U R 23/2019/VIII/2d.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou EUROVIA 

CS, a. s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, závod Zlín se sídlem Louky 330, 

763 02 Zlín, IČ45274924, zast. Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu Zlín, na 

realizaci akce „Oprava částí veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Skalka – 



   

strana číslo 2/5 R 23/2019/VIII 

chatová oblast Vítová“, a to v ceně 1.170 600,- Kč bez DPH, tj. 1.416 426,- Kč vč. DPH  

(viz. příloha č. 2 tohoto zápisu) 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/2d.b) bylo schváleno. 

Termín:  26. 9. 2019             

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 23/2019/VIII/2e) 

RMF schvaluje RO č. 17/2019 

 Výdaje 2219-ost. záležitosti poz. komunikací    -48.000 Kč 

 (snížení)   přesun prostředků z chodníků  

   3631 – veřejné osvětlení      - 42.000 Kč 

   úspora na akci veř. osvětlení Žabárna 

   3322- zachování a obnova kult. památek   - 27.000 Kč 

   rozpouštění prostředků na sochu sv. J. Nepomuckého 

 Výdaje  2212 - silnice                                                + 117.000 Kč 

            (zvýšení)         

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/2e) bylo schváleno. 

Termín:  26. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek 

   

 

U R 23/2019/VIII/3a) 

RMF bere na vědomí informaci dodavatele stavby „Rekonstrukce sportoviště ZŠ 

Fryšták“ firmy Pavlacký, s. r. o., se sídlem Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice, 

IČ63472902, ve věci změny termínu dokončení díla, a to z důvodu opožděné dodávky 

požadovaných materiálů určených k instalaci nových sportovních povrchů ze strany 

externího výrobce.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/3a) bylo schváleno. 

 

U R 23/2019/VIII/3b) 

RMF schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 9. 2019 mezi městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou města, a fou Pavlacký, s. r. o., se sídlem Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice, 

IČ63472902, zast. Ing. Hynkem Pavlackým, jednatelem, kterým se mění čl. IV. – Doba 

plnění a místo plnění, bod 1, odst. 3 Smlouvy o dílo, který nově zní: Doba realizace v 

kalendářních týdnech: 11 týdnů a čl. IV. – Doba plnění a místo plnění, bod 5 Smlouvy o 

dílo, který nově zní: Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání a převzetí 

předmětu veřejné zakázky: 15. 12. 2019 s tím, že ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají 

beze změn (viz příloha č. 3 tohoto zápisu).           

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/3b) bylo schváleno. 

Termín:  27. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

 

U R 23/2019/VIII/4 

RMF bere na vědomí informace Ing. P. Dohnala, vedoucího OTH, ve věci průběhu 

realizace stavby „Výstavba chodníku ulice Holešovská Fryšták“ a s odkazem na změnové 

listy č. 1 vícepráce a č. 2 méněpráce schvaluje uzavření dodatku č. 1 (viz příloha č. … 

tohoto zápisu) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 6. 2019 na realizaci akce „Výstavba 

chodníku ulice Holešovská Fryšták“, mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16, 



   

strana číslo 3/5 R 23/2019/VIII 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. AF-

PROSTAVBY, s. r. o., Družstevní I / 228, 263 21 Slavičín, IČ06048307, zast. Ing. Alenou 

Fojtíkovou, jednatelkou,  kterým se: 

a) mění čl. č. V Cena díla, bod č.1, a to tak, že původní cena ve výši 1.157.713 Kč bez DPH, 

tj. 1.400.833 Kč včetně DPH, se navyšuje o hodnotu víceprací ve výši  68.754 Kč bez DPH, 

tj. 83.192 Kč včetně DPH, a cena díla se nově stanovuje na částku ve  výši  1.226.467,12 

Kč bez DPH, tj. 1.484.025 Kč včetně DPH, 

b) mění čl. V Cena díla, bod č.1, a to tak, že cena navýšená na částku v celkové výši 

1.484.025 Kč včetně DPH se snižuje o hodnotu méněprací ve výší  73.201 Kč bez DPH, tj. 

88.573 Kč včetně DPH,  a to tak, že se konečná celková cena díla stanovuje na částku ve 

výši 1.153 266 Kč bez DPH, tj. celkem 1.395 452 Kč včetně DPH. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/4  bylo schváleno. 

Termín:  27. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 23/2019/VIII/5a) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele v souladu s ust. čl. VI bod č. 17 Zřizovací listiny 

Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., uděluje souhlas ZŠ Fryšták, okres Zlín, p. o., k 

uzavření smluv o výpůjčce s těmito subjekty: 

1) Dětským folklórním souborem Fryštáček na výpůjčku prostor tělocvičny, šatny a 

učebny hudebny pro nácvik vystoupení a písní dětského folklorního souboru,  

2) Mgr. Michaelou Sovadinovou na výpůjčku prostor školní jídelny za účelem konání 

zkoušek ochotnického divadelního spolku. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. L. Sovadina) 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/5a) bylo schváleno. 

 

U R 23/2019/VIII/5b) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele v souladu s ust. čl. č. VI bod č. 17 Zřizovací listiny 

Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., uděluje souhlas ZŠ Fryšták, okres Zlín, p. o., k 

uzavření smluv o pronájmu prostor (cena nájmu 100,-Kč/hod včetně DPH – z důvodu 

podpory rekreačního sportu ve městě) s těmito subjekty: 

1) Karlem Boršekem – World Association of Karate Jutsu na pronájem tělocvičny a šatny 

za účelem tréninku karate, 

2) Dagmar Staňkovou na pronájem tělocvičny a šatny za účelem kondičního cvičení žen, 

3) Miroslavou Končákovou na pronájem tělocvičny a šatny za účelem cvičení TAI-ČI, 

4) Ing. Martou Zapletalovou na pronájem tělocvičny a šatny za účelem harmonizačního 

cvičení žen, 

5) Slávkou Hutyrovou na pronájem tělocvičny a šatny za účelem cvičení jógy, 

6) Simonou Dobrou na pronájem tělocvičny a šatny za účelem cvičení aerobiku. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. L. Sovadina) 

Usnesení č. U R 23/2019/VIII/5b) bylo schváleno. 

Termín:  27. 9. 2019  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 
 

Zápis vyhotoven dne: 26. 9. 2019 

Zapsala: Gabriela Najmanová, MBA 

Ověřil: Pavel Ševčík  

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2019-10-08T13:44:20+0200
	Ivana Plšková




